christi operatione uel orationem seu ecclesie actionem et  
 erga deū referemus. ¶ Nec minus aduertendū est quod sequens  
 uersus. I. quatuor diuersimode exponit. Primo in operib⁹  
 hoīs. i. quum circa opera humana uel hominis occupabar  
 in uerbo uel propter uerbum labii tui ego custodiui &c.  
 Secūdo ad opera hoīs. i. ne solum aliquid malū egi uel co  
 gitauī uerū iuxta uerbum uel propter uerbum labii tui in  
 terdendi erga opera hoīs. & idcirco ego obseruauī. i. auerte  
 refecio omnes a semitis fractoris & dissipatoris. ¶ Ne te la  
 teat qm̄ prima dictio undecimi uersus. I. gressibus nostris  
 uel iuxta gressus nostros in plurali tñ reperit numero. Di  
 ctio uero tertia. I. circū dederūt me. & in singulari & in plu  
 ralī numero. I. circū dederūt nos. Nam in singulari nume  
 ro reperit prout scribitur. prout legitur uero in plurali.  
 ¶ Nec magis silentio prætereundū est id quod ponit in  
 tertio decimo uersu. Eripe animā meā ab impio framea  
 tua. qm̄ dictio framea & in nominatiuo & in ablatiue acci  
 pi potest. si em̄ nominatiui sit casus sic exponit Eripe ani  
 mā meam ab impio. qui. I. impius est gladius tuus. uel qui  
 meretur gladium tuū. uel quia tu deus mittis eum ut occi  
 dat inimicos tuos iuxta illud. Vindicabo me de inimicis  
 meis. Si autē in ablatiue tenetur. tunc dicitur Gladio tuo  
 eripe animā meā ab impio. ¶ A nimaduertendū est etiam  
 quod penultimus uersus duplici modo exponit. nam aliqui  
 accipiunt illum in bonam partē. & sic exponit Ego eligo  
 fieri ex mortuis manu tua. i. ex numero illorū qui mortui  
 sunt manu tua. I. morte bonā & perfectā dñe. & eligo esse  
 ex mortuis a seculo uel a terra uel a tempore quorū pars  
 in uita & abscondito. uel arcano tuo. i. lege tua uel cōtem  
 platione tua impleas uentrem eorū. i. interiora eorū fatu  
 rentur filiis &c. Alii uero in malā partē illū accipiunt ex  
 ponentes Eripe animā meā ab impio. atq; etiā a uiris ma  
 nus tua. i. qui sunt framea tua. uel dictum est in supiori uer  
 siculo. dñe a uiris ex tpe uel a seculo. Eripe me quorū por  
 tio in uita. i. præsentī. & absconditū tuū. i. delicta tuā im  
 ples uentrē eorū &c. Cui expositio p̄ū statuta primæ di  
 ctionis huius uersus magis congruere uidet. Nam dictio  
 prima huius uersus. I. mecum. si accipiat sine punctis indis  
 ferenter & mortuos & uiros significat. Si uero habeat p̄  
 ctum. zere. sub litera prima eiusdem primæ dictionis signi  
 ficabit mortuos. Si uero habuerit. seu. punctum. uel hic. si  
 gnificabit uiros.

**C Titulus psalmi decimi octauī.**  
**Vincenti. serui domini dauid qui locutus est dño uer**  
**ba canticī huius. in die qua eripuit dominus ipm̄ de ma**  
**nu oīm inimicorū eius. & de manu Saulis. & dixit.**

C iii

*[Faint handwritten notes and bleed-through from the reverse side of the page, including some legible words like 'et dicitur' and 'et dicitur']*

**Psalmus decimus octauus**

**1** **D**iligam te domine fortitudo mea.  
**2** Dominus rupes mea & propugnaculum meum & eripiens me lapis meus confidam in ipso, scutum meum & cornu salutis meae protectio mea.  
**3** Laudatus inuocabo dñm, & ab inimicis meis salu' ero.  
**4** Quoniam circumdederunt me dolores mortis, & congregationes belial perterruerunt me.  
**5** Dolores inferni circumdederunt me, prauenerunt me offendicula mortis.  
**6** In tribulatione mea inuocabo dominum, & ad deum meum uociferabor. exaudiet de templo suo uocem meam, & clamor meus in conspectu eius ingreditur in aures eius.  
**7** Et comota est & concussa est terra, & fundamenta montium contremuerunt & comota sunt, quoniam iratus est ipse.  
**8** Ascendit fumus in ira eius, & ignis ex ore eius deuorabit, prunae succensae sunt ab illo.  
**9** Et inclinauit caelos & descendit, & caligo sub pedibus eius.  
**10** Et equauit super cherub & uolauit, & uolauit super alas uentri.  
**11** Posuit tenebras latibulum suum in circuitu tugarum eius obscuritatem aquarem densitates nubium.  
**12** Prae splendore coram eo nubes et traserunt.  
**13** Et intonuit in caelis dominus & altissimus dedit uocem suam, grando & carbones ignis.  
**14** Emisit sagittas suas & dissipauit eos, & fulgura multiplicauit & conturbauit eos.  
**15** Et apparuerunt inundationes aquarem, & reuelata sunt fundamenta orbis terrarum, ab increpatione tua domine, a flatu spiritus irae tuae.  
**16** Misit de excelso accepit me, attraxit me de aquis multis.  
**17** Eripuit me ab inimicis meis fortissimis, & ab odio habentibus me quoniam multiplicati sunt super me.  
**18** Prauenerunt me in die contractionis meae, & fuit dominus firmamentum mihi.  
**19** Et eduxit me in latitudinem, eripuit me quoniam dilexit me.  
**20** Retribuet mihi dominus secundum iustitiam meam, secundum manditiam manuum mearum reddet mihi.  
**21** Quia custodij uias domini, nec impie egi a deo meo.  
**22** Quoniam omnia iudicia eius in conspectu meo, & sta-

**1** Creator meus.

**6** Circūplexi sunt me funes.

**7** Et torretes in igne.

**8** Funes foueae.

**12** Prae splendore coram eo nubes et traserunt.